CÁRDENAS, Notario Público Octavo del Circuito Notarial de Panamá, con 

cédula de identidad personal número siete-setenta y tres-quinientos diez 

(7-73-510), compareció personalmente, EDISON ERNESTO TEANO, varón, 

panameño, mayor de edad, soltero, abogado en ejercicio, con cédula de 

identidad personal número tres-ciento siete-ochocientos veintiuno (3-107- 

PRIMERO: Que representa al RUFETE MF K£ CO., sociedad profesional de 

abogados, debida: "nte inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco 

siete (C-003957), Rolin: nueve nueve cuatro (994), Imagen: cero cero 

siete ocho (0078; de la Sección de Personas Común del Registro Público.-

[...]

--- Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán 

las copias que soliciten los interesados. --- Leída como les fue la misma 

en presencia de los testigos instrumentales, MIRZELLA TUÑON, con cédula 

de identidad personal número ocho - setecientos quince - cuatrocientos 

uno (8-715-4C1), y VJULISA JARAMILLO, con cédula de identidad personal 

número cocho-cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8-403-293), 

mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a Quienes conozco, y son 

hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que 

ESTA ESCRITURA PUBLICA LLEVA EL NUMERO DE ORDEN TRECE MIL DIECISIETE ----